[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская  область Старорусский  район
Администрация Ивановского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.11.2022 № 97
д. Ивановское
	Об определении части территории,
на которой планируется реализовать
инициативный проект

На основании заявления старосты населенного пункта Кочериново, руководствуясь статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком определения территории, части территории Ивановского сельского поселения, предназначенной  для реализации инициативных проектов, утвержденным постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 26.02.2021 № 29  Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Определить часть территории, на которой планируется реализовать инициативный проект “Установка фонарей уличного освещения”  по адресу: Новгородская область, Старорусский район, деревня Кочериново, группа жилых домов по улицам Тенистая, Абрикосовая, Речная, Персиковая.
2. Направить Заместителя Главы администрации Егорову Татьяну Витальевну представителем для участия в собрании жителей д. Кочериново по вопросу обсуждения инициативного проекта.
Глава администрации

А.В. Андреев